Su indicazione della prof. De Marco, delegato della Scuola delle Scienze giuridiche ed economico
sociali per I’orientamento e il tutorato, si comunica quanto segue:

Correzione Test OFA 2017/2018 per i CdS ad Accesso libero della Scuola delle Scienze
giuridiche ed economico sociali: Corso di Studi in Giurisprudenza:

MATRICOLA

0675116

0668258

0666159

0668636

0666248

0675492

0668907

0667290

0668339

0665387

0665405

0672724

0665689

0665845

0673620

0669439

0665383

0675661

0666435

0665340

0675213

0674508

0665140

0673321

PUNTEGGIO DIRITTO

6
5
test gia effettuato
6
13
8

12

13

OFA DIRITTO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

test gia effettuato

NO

NO

NO

NO

NO

S|

NO

NO

PUNTEGGIO INGLESE

13
test gia effettuato
test gia effettuato
test gia effettuato
test gia effettuato
14
test gia effettuato
9
test gia effettuato
test gia effettuato
test gia effettuato
15
test gia effettuato
test gia effettuato
7
12
14
11
9
14
13
15
test gia effettuato

11

OFA INGLESE

NO
test gia effettuato
test gia effettuato
test gia effettuato
test gia effettuato
NO
test gia effettuato
NO
test gia effettuato
test gia effettuato
test gia effettuato
NO
test gia effettuato
test gia effettuato
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
test gia effettuato

NO

La dicitura "test gia effettuato” indica che lo studente aveva gia svolto e superato con esito positivo la prova, relativa al

Test di Verifica OFA 2017/2018, di novembre scorso.






