Su indicazione della prof. De Marco, delegato della Scuola delle Scienze giuridiche ed economico sociali per l'orientamento e il tutorato, si comunica quanto segue:

## Correzione Test OFA 2017/2018 per i CdS ad Accesso libero della Scuola delle Scienze giuridiche ed economico sociali: Corso di Studi in Giurisprudenza:

MATRICOLA	PUNTEGGIO DIRITTO	OFA DIRITTO	PUNTEGGIO INGLESE	OFA INGLESE
0675116	7	NO	13	NO
0668258	9	NO	test già effettuato	test già effettuato
0666159	6	NO	test già effettuato	test già effettuato
0668636	7	NO	test già effettuato	test già effettuato
0666248	7	NO	test già effettuato	test già effettuato
0675492	12	NO	14	NO
0668907	5	NO	test già effettuato	test già effettuato
0667290	6	NO	9	NO
0668339	9	NO	test già effettuato	test già effettuato
0665387	6	NO	test già effettuato	test già effettuato
0665405	6	NO	test già effettuato	test già effettuato
0672724	15	NO	15	NO
0665689	6	NO	test già effettuato	test già effettuato
0665845	6	NO	test già effettuato	test già effettuato
0673620	5	NO	7	NO
0669439	test già effettuato	test già effettuato	12	NO
0665383	6	NO	14	NO
0675661	13	NO	11	NO
0666435	8	NO	9	NO
0665340	12	NO	14	NO
0675213	6	NO	13	NO
0674508	0	SI	15	NO
0665140	6	NO	test già effettuato	test già effettuato
0673321	13	NO	11	NO

La dicitura "test già effettuato" indica che lo studente aveva già svolto e superato con esito positivo la prova, relativa al Test di Verifica OFA 2017/2018, di novembre scorso.